
Miłkowice, dnia 20.09.2017 r. 
OR. I.  0002.9.2017         

 
Zawiadamiam, że  obrady XXXVIII sesji Rady Gminy Miłkowice odbędą się  

w dniu 28 września 2017 r. (czwartek) o godz. 12.00 w świetlicy wiejskiej  
w Miłkowicach.   
Porządek posiedzenia : 

1) Interpelacje radnych. 
2) Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących. 
3) Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie statutu gminy Miłkowice, 
2) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o rożnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowym wymiarze godzin dla pedagogów, 
logopedów, psychologów, doradców zawodowych, 
3) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzącego zajęcia w grupie mieszanej dzieci 
sześcioletnich oraz innych grup wiekowych, 
4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia gminnych jednostek budżetowych, które 
gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania,  
5) zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2017, 
6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2029, 
7) zmieniająca uchwałę w sprawie jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na rok 2017, 
8) zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miłkowice, 
9) zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
10) określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miłkowice w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów oraz wysokości cen za te usługi, 
11)  wyrażenia woli zawarcie porozumienia międzygminnego  dotyczącego  realizacji zadania 
publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na  terenie Gminy Miłkowice przez 
Gminę  Złotoryja, 
12) zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej 
na zadanie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gniewomirowice". 

4) Odpowiedzi na interpelacje radnych.  

5) Sprawy różne. 

  (-) Tadeusz Gładysz 


